2025 年 6 月 1 日

     株式会社東急イーライフデザイン

ラクティブ事業室

旧ラクティブ宮前店 近隣店舗のご案内

拝啓 時下の候、ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はラクティブの運営に際しまし

て、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、旧ラクティブ宮前店は会員の皆様のご厚情を賜りながら、入居区画の契約満了に伴

い、2025 年 3 月 22 日（土）に閉店いたしました。

4 月以降もラクティブあざみ野店、ラクティブ青葉台店にて、多くの会員様が運動習慣を

継続してくださっております。旧ラクティブ宮前店の一部スタッフも各店舗にて、会員様の

健康維持をサポートさせていただいております。どうぞお気軽に各店舗までご連絡いただけ

ますと幸いです。皆さまのお越しをスタッフ一同お待ちしております。

敬具

あざみ野店 URL：https://www.e-life-design.co.jp/lactive/shop/azamino.html

青葉台店  URL：https://www.e-life-design.co.jp/lactive/shop/aobadai.html

旧宮前店                       旧宮前店会員様ご家族様画

https://www.e-life-design.co.jp/lactive/shop/azamino.html
https://www.e-life-design.co.jp/lactive/shop/aobadai.html